DECRETO Nº 33.141

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO DECRETO

MUNICIPAL Nº 28.823, DE 30 DE AGOSTO DE

2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO

DE ITAPEMIRIM, no uso da competência e

atribuições que lhes são conferidas pelo inciso VI

do art. 69 da Lei Orgânica do Município, tendo em

vista o que consta do Processo Digital n°

48691/2023,

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto n° 28.823, de 30/08/2019, que dispõe

sobre a Comissão para Aquisição de Mobiliário, no âmbito do Município de

Cachoeiro de Itapemirim.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 27 de julho de 2023.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700380037003900340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700380037003900340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://legislacaocompilada.com.br/pmcachoeiro/Arquivo/Documents/legislacao/html/L01990.html#a69_VI
http://legislacaocompilada.com.br/pmcachoeiro/Arquivo/Documents/legislacao/html/L01990.html#a69_VI

		2023-07-27T17:47:12-0300